OBaETT

411, 1,  „...
,, - 11,a14V.  I SIOITInt, o E 04b2.. ner

i  V

fk  e po E] REPROVADO
Por   (7   X  O

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 017/2021

ASSUNTO: Pedido de informação sobre retroescavadeira do Município que se
encontra parada na Aldeia Indígena Apucaraninha a mais de 15
dias.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea, Tega Fabiano, Hector Siena Gobetti,
Silvano Rodrigues de Oliveira e Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando várias reclamações da comunidade
sobre a conservação das estradas rurais de nosso município.

Requeiro informações da Secretaria de Obras
sobre:

O porque de esta maquina estar, segundo informações, a mais de 15 dias parada na
Aldeia Indígena Apucaraninha;
Quem autorizou que este equipamento fosse descolado para lá;
E que serviço estaria ali sendo prestado.

Indico a mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando

tais providências.

DEFERIDO EI INDEFERIDO

Nestes Termos

03 21  Pedem Deferimento

Sala das Sessões 2 de abril de 2021.

A D

OUVEA

MA 	R FABIANO 	SI

MARIO TORRES BITTENCOURT JUNIO

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

CAMARA MUNICIPAL DE

ANA

	00000001